
フィットネスクラブ会員の皆様へ

　平素よりイトマンフィットネス富雄をご利用いただきまして
誠にありがとうございます。
　２０１９年１月３０日（水）が全社研修会の為、臨時休館と
させていただきますのでお知らせ申し上げます。
　また、臨時休館の振替営業と致しまして下記の期日におきま
して特別営業をさせていただきます。
　クラブご利用の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、予め
ご理解とご了承下さいますようお願い申し上げます。

　　臨時休館日　２０１９年１月３０日（水）

　　振替営業日　２０１９年１月２４日（木）

　　※営業時間は９：００～１８：００
　　　スタジオスケジュール及びプールの
　　　ご利用時間は下記お知らせにてご確認下さい。

今後とも皆様が快適にご利用いただけるクラブを目指してまいりますので、
皆様のますますのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

２０１９年１月吉日

臨時休館と振替営業のお知らせ

イトマンフィットネス富雄


